平成２７年１月５日

会 員 各 位

石川県中小企業団体中央会

会 長  山 出   保

（公 印 省 略）

組合決算事務研修会の開催について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本会事業に種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記により研究会を開催することといたしました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加下さいますようお願いいたします。

なお、ご参加希望の方は別添参加申込書により、ＦＡＸにて２月５日(木)までに

お申込下さいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  平成２７年２月１２日（木）１３：３０～１５：３０

２．開催場所  石川県地場産業振興センター新館５階「第１３研修室」

        金沢市鞍月２丁目２０番地 ℡０７６－２６８－２０１０

３．テ ー マ  「組合決算期の諸手続きについて」

４．講  師  坂井経営会計事務所 所 長 坂 井 昭 衛 氏

担当及びお問い合わせ先：

石川県中小企業団体中央会 商業支援課 本多

住所 〒920-8203 金沢市鞍月 2 丁目 20 番地

TEL 076-267-7711 FAX 076-267-7720

中央会 商業支援課 宛

(ＦＡＸ ０７６－２６７－７７２０)

  １．開催日時  平成２７年２月１２日（木）１３：３０～１５：３０

  ２．開催場所  石川県地場産業振興センター新館５階「第１３研修室」

金沢市鞍月２丁目２０番地 ℡０７６－２６８－２０１０

 ３．テ ー マ  「組合決算期の諸手続きについて」

組合名

氏  名 役職

組合決算事務研修会参加申込書